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Shkresé | 24.10.2019 72y

Nga: ZPP MENSUR GLLAREVA AN

Te: GR OE “NTSH “DINO”&VB invést.,” SHPK

Lenda : | VENDIM

Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik nr 04/L-042, i ndryshuar dhe i plotésur
me ligjin Nr 05/L-068 dhe ligjin nr 05/L-92 Ligji mbi Prokurimin publik ne
Kosov,pérkatesisht neni 1058/A pika 2 dhe neni 6 pika | e Rrgullave pér
parashtrimin e kerkesave pér Rishqyrtim té Njoftimit mbi Vendimin e AK te
,Zyra ¢ Prokurimit né Drenas nxjerré :

VENDIM

|.Refuzohet kérkesa pér Rishqyrtim t€ NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E
AUTORITETIT KONTRAKTUES — ASFALTIMI I RRUGES SHTUTIC
,VERBOC DHE POLLUZHE,ASFALTIMI NE FSHATTIN
GLLANASELLE ,GODANC (FAZA E DYTE ) ME NR PROKURIMI'T
611-19-112-121 si e pa bazuar .
2.Vendimi mbi refuzimin e kérkesés pé Rishqyrtim éshté i bazuar né
gjendjén reale té zhvillimit té procedures sé prokurimit.

Arsytim:
Gjaté shqyrtimit dhe vlerésimit té Ofertés se GR  OE “NTSH
“DINO”&VB Invest.,” SHPK éshté konstatuar se nuk i ka plotésuar kriterin
e kerkuar né Njoftimin pét Kontrat dhe né Dosjen e Tenderit , kriter ka
gené LISTA E STAFIT te jete ORIGJINALE DHE KOPJET E
KONTRATAVE PER KRYRJEN E PUNEVE TE NATYRES SE
NGJAJSHME,
OE nuk e ka ngarkuar ne sistemin elektronik te E = PROKURIMIT ne
dosjen e tij te Tenderit ,Listen e Stafit Origjinal dhe kontratat e natyres se
ngjajshme MUNGOIN,kjo vertetohet apo deshmohet nga sistemi elektronik
i E —Prokurimit.
Andaj nga arsyet e theksuara me larté v vendos ¢ te eliminoheni pér arsye se
Oferta e juaj ka qené e papérgjegjshem,

Pala e paknaqur me keté vendim ka té drejté ankese né OSHP né afatin pre;j
10 ditesh.




